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dle seznamu 

 

 

 
Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/1/2025 - „Přístavba 

prostor v Dejvickém divadle, Zelená 1084/15“ (DI č. 5) 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 
 
 

ČÁST G 
(03. 04. 2025) 

Odpověď 
Odpověď na dotaz je zpracovávána. 
 

ČÁST CH 
(04. 04. 2025) 

Odpověď 
Odpověď na dotaz je zpracovávána. 
 

ČÁST O 
(29. 04. 2025) 

Odpověď 
Odpověď na dotaz je zpracovávána. 
 
 

ČÁST P 
(06. 05. 2025) 

 
Dotaz č. 1 
V akustické studii máte požadované Sylomery pod vybraná zařízení, ve výkazu nejsou specifikovány, 
bylo by možné zaslat bližší specifikaci. 
Odpověď 
Antivibrační podložky jsou podrobně specifikovány v části D.1.2 - Stavebně konstrukční systém (sylomery 
pod ocelové konstrukce), v části B.2.1 - Akustická studie a taky pod zařízením VZT - viz část PD D.1.4.3 - 
VZT 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 02. 06. 2025 

  VZ1/PRAV/2025  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   
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Dotaz č. 2 
U prvku V4 – Zvedací nůžková plošina je vaše zadání: 
 

V4 - Zvedací nůžková plošina 1000x1700mm, 2 stanice  

Dvoukřídlový poklop nadzvedávaný obloukem na 
plošině  

Indikace přetížení v horní stanici  

Zábradlí s brankou kolem jímky plošiny v dolní stanici  

Indikace zavření branky koncovými spínači  

2x optická a akustická výstraha jízdy plošiny  

Automatické vyrovnání výšky v obou stanicích  

Koordinační příplatek 10%  

 
Prosím o upřesnění těchto bodů: 
a) K plošině prosím poslat výkres podlaží a řez. 
b) Zvedací poklop, prosím výkres. 
c) Indikace přetížení, nutné vysvětlit funkci a požadavky. 
d) Zábradlí kolem plošiny, prosím výkres. 
e) Automatické vyrovnávání, nutné vysvětlit funkci a požadavky. 
 
Odpověď 
a) Výkres bude upřesněn dle vybraného dodavatele položky V4 - Zvedací nůžková plošina. 
b) Výkres bude upřesněn dle vybraného dodavatele položky. 
c) Bude upřesněno dle vybraného dodavatele položky. Ve zkratce funkce je bezpečnostním prvkem 
zvedací plošiny kdy při přetížení (když bude překročena nosnost plošiny) tak plošinu bude mimo provoz 
do momentu odstranění přebytečné zátěže. 
d) Bude upřesněn dle vybraného dodavatele. 
e) Bude upřesněno dle vybraného dodavatele položky. Ve zkratce funkce je bezpečnostním prvkem 
zvedací plošiny, kdy při např. naložení nákladu na jednu stranu plošiny, tak dojde k jejímu vyrovnání 
tak aby nedošlo k poškození plošiny. 
 
 
ČÁST Q 
(06. 05. 2025) 
 
Dotaz č. 1 
Plastová okna O.4, O.5, O.6 jsou pouze sklopná a není u nich tedy možné celoobvodové kování, 
mikroventilace a nelze kování v bezpečnosti RC2 (dříve WK2). Pouze bezpečnostní zasklení v třídě P2A. 
V dokumentu D_1_1_6_1_Okna.pdf je požadavek na zasklení Ug=0,5 a celkové Uw=0,72. Naopak 
v dokumentu DDOP_DPS_6-01b_vykaz oken.pdf je uvedeno požadované Ug=0,7 a celkový prostup není 
uveden. Co tedy platí? 
Odpověď 
Plastová okna O.4, O.5, O.6 jsou pouze sklopná a není u nich celoobvodové kování, mikroventilace. Pouze 
bezpečnostní zasklení v třídě P2A. Okna zasklení Uw=0,72. 
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ČÁST R 
(07. 05. 2025) 
 
Dotaz č. 1 
Prosím o bližší specifikaci Zárubeň ocelová rámová falcová - po konzultacích s výrobci ocelových zárubní 
jsme nepřišli na to o jakou zárubeň se jedná (zda má být DZD nebo zazdívací atd.). 
Odpověď 
V prostorách 2.PP s popisem rámová, falcová není žádný architekonický požadavek, tudíž zde mohou 
být nejstandardnější ocelová falcová zárubeň. Upraveno v již uveřejněném aktualizovaném soupisu 
prací dodávek a služeb s výkazem výměr. 
 
Dotaz č. 2 
Protipožární mřížka je o různých rozměrech - tímto prosím zda je určen nějaký rozměr nebo stačí 
ta nejmenší a tím pádem i nejlevnější. 
Odpověď 
Větrací mřížka je navržena na základě požadavku projektanta VZT, tudíž dle PD D.1.4.3 VZT konkrétně 
ve výkrese 1.NP. Větrací mřížka musí splnit požadavek pro průtok vzduchu 50m3/h. 
 
Dotaz č. 3 
Tam, kde je v popisu EPS - ano otevře dveře - zda je požadavek aby byl ve dveřích elektromechanický 
zámek (např. ASsa Abloy EL 560)? 
Odpověď 
Ano je možné ho použít. Jedná se o požadavek, který v případě zamčených dveří kvůli provozu tyto 
dveře odemkne. 
 
Dotaz č. 4 
Pozice D18 v popisu jako Požární dveře hlediště - dotaz, zda nemají být tyto dveře protipožární? 
Odpověď 
Zde by nemuselo být ani označení požární (pouze budou v rámci požárně bezpečnostního řešení 
upraveny = proto ten popis požární), jedná se o dveře určené pro únik, ale v rámci požárně 
bezpečnostního řešení nejsou jinak dělící kvůli průchodu na jeviště hned vedle nich a také jsou součástí 
požárního úseku P.1.3, který pokračuje do 2PP. Viz část PD D.1.3. PBŘ. 
 
Dotaz č. 5 
Pozice D19 a D35 - v popisu CPL EW 60 DP1 - nemají být tedy tyto dveře ocelové - pokud opravdu 
dřevěné bude EW 30 DP3. 
Odpověď 
V tomto případě je určitě priorita splnění požární odolnosti dveří, takže ano můžou být ocelové. Dveře 
D19 budou ve stejném designu jako stávající dveře D17. Žádné konstrukce nesmí být jiné třídy než DP1 
(nehořlavé). 
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Dotaz č. 6 
Pozice D21 - pokud mají být tyto dveře opravdu 2-křídlé - nemůže být 3-bodový zámek - 2-kř. 
bezpečnostní dveře nevyrobíme. 
Odpověď 
Dveře D21 jsou jednokřídlé, ve výkazu dveří jsou jako únikové dveře z hlediště. Možná máte na mysli  
dveře D22, ty jsou dvoukřídlé a je na ně požadavek 3 bodového zámku. Vzhledem k tomu, že to jsou 
vchodové dveře, musí být splněný alespoň požadavek bezpečnostního zámku RC4. Pokud se bavíme o 
dveřích D22, je nutno dbát i na požadavek EPS pro otevření dveří. 
 
 
ČÁST S 
(12. 05. 2025) 
 
Dotaz č. 1 
Prosíme o doplnění technické zprávy silnoproudu. Zpráva v PD má pouze 4 strany. 
Odpověď 
Technická zpráva má jen 4 strany - je tedy kompletní. 
 
Dotaz č. 2 
V podkladech je dokument "DD_DPS_09_ustredna EPS ERO", kde jsou pouze pohledy a rozvržení 
interiéru. Dovolujeme si zadavatele požádat o doplnění podkladů k EPS a ERO. 
Odpověď 
Odkazujete se na dokument z části D.1.1.8 - Architektonické detaily. Podklady k PD EPS a ERO jsou v části 
D.1.4.6 - EPS_ERO. 
 
 
 
 
 
Zadavatel kompletuje odpovědi na obdržené dotazy. Lhůta pro podání nabídek je nyní stanovena 
do 04. 06. 2025, 10.00 hod. S ohledem na promeškání lhůty pro odpovědi na dotazy bude tato lhůta 
dále prodloužena. 


